YnpasieHune no GU3NYECKolM KyIbType, COPTY U MONOAEKRHON NOAUTUKE adMUHUCTPALMM ropoda KomcomosbeKka-Ha-Amype
®unnmnan MNAO "OAK" - KHAA3 mum. tO.A. TarapmHa
MBY 10 "CnopTrBHas WKoAa oAMManiickoro pesepsa Nol"
NETKOATNETUYECKWI MPOBET "KHAA3 3aber"

My:k4uHbI 16 JeT u crapie (2009 u crapue)

Mecto

Crapr.
Ne
10612
10734
10742
10615
10746
10750
10739
10625
10669
10601
10628
10745
10733
10623
10627
10603
10629
10622
10751
10630
10748
0/u
10621

damunus

T'ananén
Mapkesuu
CenrBaHOB
CMupHOB
Pesnuuenko
Ilymkapes
Opios
Myparos
MenBenes
Edpemenko
XOIUKOB
TarapunoB
Anapun
ApeckuH
I'ynames
[eiikuH
[Tonoycos
Marses

Mup3aranuen

Hacounos
I'puukux
Komog3o0B
MaxmatoB

6 KM (14151 IPO(heCcCHOHAIOB)

Nms T'ox poxa.
Huxkonaii 24.08.1989
MakcuMuInaH 28.04.2007
Makcum 26.10.2004
Maxkcum 23.06.1996
Anexcanap 23.02.1979
Cepreii 27.08.1994
Oner 29.11.1991
Oner 07.03.1985
Poman 30.04.2001
Anekcanap 10.04.1995
Bacunuii 28.08.1996
Urops 22.12.1972
Poman 10.05.2005
Denop 07.02.1992
Bragmvup 03.02.1964
Aptém 04.05.1988
HBan 11.03.2008
Wb 23.08.2002
OpKuH 21.10.1984
I'ne6 11.03.2008
AHTOH 17.04.1986

03.04.2008
Marama 07.06.1989

I'maBHBIN Ccynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

Opraamu3anus

Bonpocts

MBY 10 'CILIOP Nel' Caanuu B.B
Komcomonbck-Ha-AMype, TUUHO
Ya, muaHo
Komcomonbck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
Kiy6 Opnos
KomMcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
KHAAS 11ex 76
KomMcomonbck-Ha-AMype, TUTHO
ATneTtuka

[unamo

Cuopl, TBepnoxsanos
Pu-KHIT3
KomcoMonbck-Ha-AMype, TUUHO
Boxpocts

KITyO TOHBIX MOPSIKOB
KomMcomonbck-Ha-AMype, THIHO
Kiry6 Opnos

KITy0 FOHBIX MOPSIKOB
ConHe4HBIN p-H, TUYHO
KomMcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
B\u Xypba

/ B.A. TBepnoxsaos /

/ A.B. IBaHpKOB /

Pernon

XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil kpait
XabapoBckuii kpait
Pecn. bamkoprocra
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil kpait
XabapoBckuii kpait
XabapoBckull kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBCcKui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckuil Kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii kpait

Pesynbrar

17.52
18.00
18.08
18.15
19.27
19.33
19.44
19.46
19.54
20.10
20.52
20.56
20.58
21.21
21.32
21.49
21.56
22.44
22.25
22.26
22.39
22.40
22.54

o ynunam JleauHckoro okpyra r.Komcomonbscka-a/A

Bein. pazpsin

16 aBrycra 2025 1.



Mecto

26
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
49
50
51
52
53
B/K

Crapr.
No
10741
o\u
10747
10605
O\H
10626
10608
10666
10737
10749
10620
10735
10607
10736
10606
10616
10618
10624
10602
10614
10611
10604
10431

YnpasneHue no GU3nMYecKon KyabType, CNopTy U MONOAEKHON NOAUTUKE aAMUHUCTPaLLMM ropoa KoMCcoMOobCKa-Ha-Amype
®unnmnan MNAO "OAK" - KHAA3 mum. tO.A. TarapmHa

damunus

Koxes
3aifuieB
[TaBnoB
CeMuKuH

?
IITymakos
Cadponos
Memepsikos
3ono0TapéB
IMpunkux
CrenaHoB
3axapuyk
3axaproTa
UynuHoB
Boposckoit
3aiikoB
domuH

[lenomenien

CroHora
[Ipsaxun
I1aBnoB
®posios
Toxmauén

MBY 10 "CnopTrBHas WKoAa oAMManiickoro pesepsa Nol"

Nwmsa

Mapk
Cepreit
Brnagumup
AnTOH

?
Anekcannp
Anekcannap
Anekcannap
Anekcen
Amutpuii
ITaBen
Muxaunn
Anppeit
Aptyp
CemeH
Muxaunn
Cemén
Omer
KoncranTun
Erop

Wnbs
EBrenmnii
Bamgum

I'maBHBIN Ccynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

NETKOAT/IETUYECKIM NPOBET "KHAA3 3aber"

T'ox poxa.

08.01.1989
11.01.1974
09.11.1999
15.05.1978

22.10.1980
05.05.1986
22.01.2003
20.12.1984
27.02.1993
15.09.2006
03.10.1993
09.05.2005
29.11.2001
12.09.2002
29.07.2000
15.09.1997
10.07.1985
10.05.1974
04.09.2002
15.12.1998
16.01.2004
05.02.1993

Opraau3anus

Komcomonbck-Ha-AMype, TUUHO
KomMcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
ConHeuHBIH p-H, TUYHO

Jlaiit Criopt

Komcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
Komcomonbck-Ha-AMype, TUUHO
KuaAA3 iex 76
KomcoMonbck-Ha-AMype, TUUHO
ConHeuHbIH p-H, TUYHO

KuAA3 Lex 7
KoMcomonbck-Ha-AMype, THIHO

KomMcomonbck-Ha-AMype, TUIHO
Kny6 Opnos

ConHeuHbIH p-H, TUYHO
Komcomonbck-Ha-AMype, TUUHO

Komcomonbck-Ha-AMype, TUUHO

KuAA3 Ilex 96

/ B.A. TBepnoxsaos /

/ A.B. IBaHpKOB /

Pernon

XabapoBckuii kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckul kpait

XabapoBckuil kpait
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBcKui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBcKui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii Kpait
XabapoBckui Kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuit Kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil kpai
XabapoBckuii kpait
XabapoBckuil Kpai
XabapoBckuii kpait

Pesynbrar

23.23
23.42
23.53
24.20
24.28
24.29
24.53
25.35
25.49
25.51
26.10
26.14
27.00
27.31
27.32
27.32
27.52
29.03
29.28
29.32
30.49
31.21
24.52

Bein. pazpsin

16 aBrycra 2025 1.



YnpasieHune no GU3NYECKolM KyIbType, COPTY U MONOAEKRHON NOAUTUKE adMUHUCTPALMM ropoda KomcomosbeKka-Ha-Amype
®unnmnan MNAO "OAK" - KHAA3 mum. tO.A. TarapmHa
MBY 10 "CnopTrBHas WKoAa oAMManiickoro pesepsa Nol"
NETKOATNETUYECKWI MPOBET "KHAA3 3aber"

JKeHIIUHBI 16 et u crapme (2009 u crapue) 6 KM (14151 IPO(heCcCHOHAIOB) no ynuuam Jleannckoro okpyra r.Komcomonscka-H/A

Mecto CT;ET' Damuus Nms T'om poxxn. Opranuzanus Peruon Pesynbrar  BeIn. paspsn
1 10744 Ilep6axosa Codus 11.12.2008 MBVY JO CLLOP 1 XabapoBckuii Kpait 23.00
2 10609 Masyp Hapes 15.11.1994 Komcomonbck-Ha-AMype, TUIHO XabapoBckuil kpait 23.10
3 10613 CnaBHoBa Buranusa 25.06.1998 CK 'Nunrexu' XabapoBcKuil kpait 24.29
4 10619 Ilonsixoa Amnacracus 05.08.2004 KomcomoibcKk-Ha-AMype, THIHO XabapoBckuil kpai 26.16
5 10738 Opiosa Maprapura 23.12.1993 Jlaiitr Cniopt XabapoBCcKuil Kpait 27.52
6 10610 Kamenckux Upanna-Haranbs 15.11.1995 Jlaiit Criopt XabapoBcKuil Kpai 27.55
7 10740 3axapeHko AHacracus 06.05.1981 Kny6 Op:os XabapoBckuii Kpait 28.30
8 10743 Kuszesa Hatanbs 26.04.1989 Jlaiit Cnopt XabapoBckuit Kpai 29.03
['nmaBHBIH cybs / B.A. TBepnoxsanos /
3 I'maBHEIN cexpeTapb / A.B. lBaHbKOB / 16 aBrycra 2025 1.



	М_6км
	Ж_6км

