

Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Комсомольска-на-Амуре
 Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина
 МБУ ДО "Спортивная школа олимпийского резерва №1"
 ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ "КнААЗ Забег"

мужчины 16 лет и старше (2009 и старше)			6 км (для профессионалов)			по улицам Ленинского округа г.Комсомольска-на-Амуре		
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Год рожд.	Организация	Регион	Результат	Вып. разряд
1	10612	Галанёв	Николай	24.08.1989	Бодрость	Хабаровский край	17.52	
2	10734	Маркевич	Максимилиан	28.04.2007	МБУ ДО 'СШОР №1' Саяпин В.В	Хабаровский край	18.00	
3	10742	Селиванов	Максим	26.10.2004	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	18.08	
4	10615	Смирнов	Максим	23.06.1996	Уфа, лично	Респ. Башкортоста	18.15	
5	10746	Резниченко	Александр	23.02.1979	Комсомольск-на-Амуре	Хабаровский край	19.27	
6	10750	Пушкарев	Сергей	27.08.1994	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	19.33	
7	10739	Орлов	Олег	29.11.1991	Клуб Орлов	Хабаровский край	19.44	
8	10625	Муратов	Олег	07.03.1985	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	19.46	
9	10669	Медведев	Роман	30.04.2001	КнААЗ цех 76	Хабаровский край	19.54	
10	10601	Ефременко	Александр	10.04.1995	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	20.10	
11	10628	Ходиков	Василий	28.08.1996	Атлетика	Хабаровский край	20.52	
12	10745	Татаринов	Игорь	22.12.1972	Динамо	Хабаровский край	20.56	
13	10733	Апарин	Роман	10.05.2005	Сшор1, Твердохвалов	Хабаровский край	20.58	
14	10623	Арескин	Федор	07.02.1992	Рн-КНПЗ	Хабаровский край	21.21	
15	10627	Гудашев	Владимир	03.02.1964	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	21.32	
16	10603	Шейкин	Артём	04.05.1988	Бодрость	Хабаровский край	21.49	
17	10629	Полоусов	Иван	11.03.2008	клуб юных моряков	Хабаровский край	21.56	
18	10622	Матяев	Илья	23.08.2002	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	22.44	
19	10751	Мирзагалиев	Эркин	21.10.1984	Клуб Орлов	Хабаровский край	22.25	
20	10630	Насонов	Глеб	11.03.2008	клуб юных моряков	Хабаровский край	22.26	
21	10748	Грицких	Антон	17.04.1986	Солнечный р-н, лично	Хабаровский край	22.39	
22	б/н	Комовзов		03.04.2008	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	22.40	
23	10621	Махматов	Магама	07.06.1989	в\ч Хурба	Хабаровский край	22.54	

Главный судья _____ / В.А. Твердохвалов /

Главный секретарь _____ / А.В. Иваньков /

Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Комсомольска-на-Амуре
 Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина
 МБУ ДО "Спортивная школа олимпийского резерва №1"
 ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ "КнААЗ Забег"

Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Год рожд.	Организация	Регион	Результат	Вып. разряд
26	10741	Кожев	Марк	08.01.1989	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	23.23	
27	б\н	Зайцев	Сергей	11.01.1974	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	23.42	
28	10747	Павлов	Владимир	09.11.1999	Солнечный р-н, лично	Хабаровский край	23.53	
29	10605	Семикин	Антон	15.05.1978	Лайт Спорт	Хабаровский край	24.20	
30	б\н	?	?				24.28	
31	10626	Шумаков	Александр	22.10.1980	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	24.29	
33	10608	Сафонов	Александр	05.05.1986	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	24.53	
34	10666	Мещеряков	Александр	22.01.2003	КнААЗ цех 76	Хабаровский край	25.35	
35	10737	Золотарёв	Алексей	20.12.1984	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	25.49	
36	10749	Грицких	Дмитрий	27.02.1993	Солнечный р-н, лично	Хабаровский край	25.51	
37	10620	Степанов	Павел	15.09.2006	КнААЗ Цех 7	Хабаровский край	26.10	
38	10735	Захарчук	Михаил	03.10.1993	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	26.14	
40	10607	Захарюта	Андрей	09.05.2005	95 цех	Хабаровский край	27.00	
41	10736	Чудинов	Артур	29.11.2001	ОГТ	Хабаровский край	27.31	
42	10606	Боровской	Семен	12.09.2002	ОГТ	Хабаровский край	27.32	
43	10616	Зайков	Михаил	29.07.2000	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	27.32	
44	10618	Фомин	Семён	15.09.1997	Клуб Орлов	Хабаровский край	27.52	
49	10624	Шеломенцев	Олег	10.07.1985	Солнечный р-н, лично	Хабаровский край	29.03	
50	10602	Стонога	Константин	10.05.1974	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	29.28	
51	10614	Пряхин	Егор	04.09.2002	Цех 90	Хабаровский край	29.32	
52	10611	Павлов	Илья	15.12.1998	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	30.49	
53	10604	Фролов	Евгений	16.01.2004	ОГТ	Хабаровский край	31.21	
v/k	10431	Токмачёв	Вадим	05.02.1993	КнААЗ Цех 96	Хабаровский край	24.52	

Главный судья Твердохвалов / В.А. Твердохвалов /

Главный секретарь Иваньков / А.В. Иваньков /

Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Комсомольска-на-Амуре
 Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина
 МБУ ДО "Спортивная школа олимпийского резерва №1"
 ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ "КнААЗ Забег"

женщины 16 лет и старше (2009 и старше)			6 км (для профессионалов)			по улицам Ленинского округа г.Комсомольска-на-Амуре		
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Год рожд.	Организация	Регион	Результат	Вып. разряд
1	10744	Щербакова	София	11.12.2008	МБУ ДО СШОР 1	Хабаровский край	23.00	
2	10609	Мазур	Дарья	15.11.1994	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	23.10	
3	10613	Славнова	Виталия	25.06.1998	СК 'Ичигеки'	Хабаровский край	24.29	
4	10619	Полякова	Анастасия	05.08.2004	Комсомольск-на-Амуре, лично	Хабаровский край	26.16	
5	10738	Орлова	Маргарита	23.12.1993	Лайт Спорт	Хабаровский край	27.52	
6	10610	Каменских	Ираида-Наталья	15.11.1995	Лайт Спорт	Хабаровский край	27.55	
7	10740	Захаренко	Анастасия	06.05.1981	Клуб Орлов	Хабаровский край	28.30	
8	10743	Князева	Наталья	26.04.1989	Лайт Спорт	Хабаровский край	29.03	

Главный судья  / В.А. Твердохвалов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /